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این روند که اگر اغراق نباشد پس از کرونا اتفاق افتاد، جهان را با
لایف استایل جدید و چالش‌های متفاوتی روبرو کرد.

اقتصاد مدور …1. 

عشق از سر گرفته شده در فضای باز…2. 

استیکیشن به جایی نمی رسد …3. 

گردشگری کند …4. 

بیشتر ما بدون گوشت خواهیم رفت …5. 

ادامه فشار بر روی فست مد …6. 

 .7… XR پیشرفت های فناوری در هوش مصنوعی و

آگاهی از سلامت روان8. 

اقتصاد چرخشی یا اقتصاد دورانی یک نظام اقتصادی است که هدف آن کمینه کردن پسماندها و بیشترین

استفاده از منابع است.
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اقتصاد دورانی مدلی از تولید و مصرف است که  به‌اشتراک‌گذاری، اجاره، استفاده دوباره، تعمیر، نوسازی و بازیافت مواد و محصولات در دسترس تا حد

امکان می‌باشد. به‌این‌ترتیب چرخه عمر محصولات روند افزایشی خواهد داشت.

اقتصادی دورانی عملا، به‌معنای کاهش ضایعات در اندازه حداقل است. هنگامی‌که محصولی به پایان عمر خود می‌رسد، مواد آن تا حد امکان در

اقتصاد نگهداری می‌شود. این مواد را می‌توان مکرا به طور مولد استفاده کرد و در نتیجه ارزش بیشتری ایجاد کرد.

زباله تولید شده توسط اتحادیه اروپا سالانه بیش از 2500 میلیارد تن رسیده است

در اینجا به بررسی اولین ترند اقتصاد مدور به عنوان سبک زندگی
در 2021 می‌پردازیم:

براساس گزارش سال گذشته WWF )صندوق جهانی طبیعت یا بنیاد جهانی طبیعت(  حداقل 56 درصد از ظرفیت زیستی زمین بیش از حد استفاده

می شود.

با پیوستن مجدد آمریکای جو بایدن به توافق‌نامه پاریس، برنامه اقدام اقتصاد دایره ای اتحادیه اروپا کمک خواهد کرد تا کلمات کلیدی »کاهش،

استفاده مجدد، بازیافت« برای سال 2021 ایجاد شود.
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تلاش برای مبارزه با گرمایش جهانی، آلودگی پلاستیک و پایداری تنها ملی نخواهد بود. ویروس کرونا به تقویت حس اجتماعی کمک کرده است. از

فروش لباس‌های دست دوم گرفته تا اپلیکیشن‌های هدر دادن غذا و بازارهای آنلاین برای کالاهای دوست‌داشتنی، سال 2021 می‌تواند شاهد تغییر

مثبتی در میزان ارسال به محل دفن زباله باشد.

اقتصاد مبتنی بر مصرف امروزی بشر در بلندمدت پایدار نیست.

اقتصاد مدور را می توان با اقتصاد خطی مقایسه کرد. بر خلاف اقتصاد متداول خطی پروسه تولید و مصرف و دور انداختن یا به نوعی با ازبین رفتن

روبرو هستیم، در اما در اقتصاد مدور، هدف بازیافت تولید، محصول یا بخشی از آن و ورود مجدد آن به چرخه تولید است. طی سال‌های گذشته،

اصول اقتصاد مدور را اجرا شده است. اصطلاح اقتصاد مدور یک اصطلاح کمابیش جدید که در سال 2021 ترند لایف استایل شده است، اگرچه از

مدت‌ها پیش فرایندهای بازیافت متنوعی در اقتصاد وجود داشته است.

اقتصاد "خطی" مقدار باورنکردنی ضایعات تولید می کند زیرا منابع فقط یک بار استفاده می شوند. تمام این زباله های یکبار مصرف به محل دفن زباله

می رود در حالی که مواد جدید به محصولات جدید و بسته بندی تبدیل می شوند که بر منابع جهان فشار وارد می کند. این در اصل یک تسمه نقاله

بزرگ است که مستقیماً به سطل زباله می رود.

این روش استفاده از منابع هم بد نبوده است. اقتصادهای خطی به ایجاد شغل، افزایش کیفیت زندگی و کاهش نرخ مرگ و میر کمک کرده است. با

این حال، این مدل بر این فرض تکیه دارد که همیشه منابعی برای تبدیل شدن به محصولات مورد نیاز ما وجود خواهد داشت و همیشه جایی برای

ریختن زباله های ما وجود دارد. کاملاً واضح است که این درست نیست.

کمیسیون اروپا دریافت که در سال 2017، 58 میلیون تن زباله شهری به محل دفن زباله در اتحادیه اروپا وارد شد. با توجه به اطلاعاتی که در اوایل

سال جاری منتشر شد مبنی بر اینکه برخی زباله های صادر شده به کشورهای در حال توسعه برای بازیافت ممکن است به محل دفن زباله نیز

بروند، البته بعید نیست که بیشتر از ارقام رسمی باشد. در هر حال، ارسال این زباله‌ها به خارج از کشور نشان می‌دهد که فضای ذخیره‌سازی

چیزهایی که دور می‌ریزیم رو به اتمام است.
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آمدن اقتصاد مدور )دایره‌ای(
بنابراین چگونه این روند دایره‌ای کمک می کند؟ در یک اقتصاد مدور، پتانسیل کامل یک منبع کشف می شود و تا زمانی که ممکن است در

استفاده نگه داشته می شود. اغلب این پتانسیل هدر می‌رود برای مثال زمانی که تی‌شرت نپوشیده‌مان را به پشت کمد می‌اندازیم تا دیگر نور روز

را نبینیم، تا زمانی که بی‌رویه در سطل زباله پرتاب شود، مشکلات بیشتر نمایان می‌شود.

هدف این است که به جای تلاش برای فروش اقلام فردی بیشتر، به دنبال فروش استفاده از آن اقلام باشیم. به جای اینکه تحقیق و

توسعه با تمایل به خرید همیشه جدیدترین کالا انجام شود، از همان ابتدا عمر خطی کمتری برای محصول ایجاد می شود.


